Venditio domus Varavia in
 platea Krzywekoto nuncupata consi-
 stent' Nobilis Alberti Rosno-
 wski & Catherinee coniugis ips
 pro summa duorum millium flor.
 Jamat Antonio Pez et He-
 lenae coniugibus ac eorum
 Remis Successoribus.

Gis mundus III zc Scamus zc. Quod coram nobis
 et Actis Regni Cancellaria nra Minoris personaliter
 comparentes Nobiles Albertus Rosnowski, et Catharina
 Bronisowna coniuges, prefatus quod Albertus Rosnowski perse,
 memorata vero coniux ips' cum assistentia Nobilis Andree Smie-
 zynski Tutoris ad hunc actum, cum consensu prefati mariti sui
 assumpti, sami men et corpore existenti a foro iure, Jurisdictione
 sua quavis propria et competente recedent, huic vero nra Juris-
 dictioni, quo ad actum presentem, plenarie sese, una cum bonis et
 successoribus suis omnibus incorporant et subiacent palam li-
 bere et expressis verbis recognunt et quilibet ipsorum pro
 sorte et interesse suo recedat. Quia ipsi volent consulere bono

Venditio domus Varavia in
 platea Krzywekoto nuncupata consi-
 stent' Nobilis Alberti Rosno-
 wski & Catharinae coniugis ips
 pro summa duorum millium flor.
 Jamat Antonio Pecz et He-
 lenae coniugibus ac eorum
 Remis Successoribus.

Gis mundus III zc Scamus zc. Quod coram nobis
 et Actis Regni Cancellaria nra Minoris personaliter
 comparentes Nobiles Albertus Rosnowski, et Catharina
 Bronisowna coniuges, praefatus quid Albertus Rosnowski per se
 memorata vero coniux ips' cum assistentia Nobilis Andree Smie-
 zynski Tutoris ad hunc actum, cum consensu praefati tutoris sui
 assumpti, sami men' et corp'e existen' a foro, iure, Jurisdictione
 sua quavis propria et competen' receden', huic vero nra Juris-
 dictioni, quo ad actum proutem, plenarie se se, una cum bonis et
 successoribus suis omnibus incorporan' et subijcien' palam li-
 bere et expressis verbis recognov' et quilibet ipsorum pro
 sorte et interesse suo reced'. Quia ipsi volen' consulere bono

et commodo suo domum propriam Carsauia in platea Krzy,
we holo dicta inter et pnes domos Jamatorum
Jrzykowski ex vna, et Haduigis Stolarka ex altera
partibus consisten et ad pafat recognosce, iure quouis
hereditario et nralis successions deuolut, vna cum aca, et ca,
teris oibus attinen quocumq modo adeosq spectan, omnibus in
genere et singulis in specie conclusis, ita prout inter domos
pafatas consistit, pro summa Duorum Millium Floren
numen et moreta in Regno hoc current Jamatis Antonio
Pecz et Helena coniugibus, eorumq vltimis successoribus
vendiderunt, vti quid vendunt inscribunt, et resignant, irrenu
cablr perpetuo et in auum. Cum omni iure, dominio proprietate,
te, tituloq hereditario, totalr et plenarie, inhd sibi amplius in
successoribusq suis reservan, aut quouis modo excipien, imo id totu
tum in personam emptorum pafatoru ipsoq hereditum perpetuo
transferen et transfunden, ita late longe et circumferenr pro
ut se in suis terminis extendit per pafat Jamatq Anto
nim Pecz et ipso vltimos successors, tanquam veris et vltimis heredi
domum et aream eand iure perpetuo actitulo hereditario te
neri haberi possiden pacificos et quiete rtifuer, ac ad
sus suos suorumq successorum quouis benefactos sibi
p malinonra.

conuerten in
sibi, ratione
pmissis sa
inprascripta
pafate recogno
temporibus. In
posson actu
vltimos eiusq
cedunt et per
non denegare
re, sed admitte
busius ac Cite
dictam domo ga
omnibus, mobilib
atligatis, se et
den Jamatur
inscriptiones, tue
pafatam, to
et Judicij, ab
mam requisitione

et commodo suo domum propriam Carsauia in platea Krzyj
we holo dicta inter et pnes domos Jamatorum
Krzykowskich ex una, et Haduigis Stolarka ex altera
partibus consisten et ad pafat recognosce, iure quouis
hereditario et nralis successions deuolut, vna cum area, et ca,
teris oibus attinen quocumq modo adeosq spectan, omnibus in
genere et singulis in specie conclusis, ita prout inter domos
pafatas consistit, pro summa Duorum Millium Floren
num et moneta in Regno hoc curren Jamatis Antonio
Pecz et Helena coniugibus, eorumq vltimis successoribus
vendiderunt, vti quid vendunt inscribunt, et resignant, irrenou
cablr perpetuo et in auum. Cum omni iure, dominio proprieta
te, tituloq hereditario, totalr et plenarie, nihil sibi amplius iur
successoribusq suis reservan, aut quouis modo excipien, imo id totu
tum in personam emptorum pafatoru ipsq heredum perpetuo
transferren et transfunden, ita late longe et circumferenlr pro
ut se in suis terminis extendit per pafat Jamat Anto
minum Pecz et ips vltimos successores, tanquam veros et vltimos hered
domum et aream eand iure perpetuo ac titulo hereditario te
nenr habent possiden pacificeq et quiete rtifuer, ac ad v
sus suos suorumq successorum quouis benefactos libere
p malinosa.

conuenter in scripturis prout vigore et nexu recognosced
 sibi, ratione suae venditionis, a predicto emptore pro
 praemissis satisfactum esse, de qua satisfactioe et summa
 suprascripta totaliter levata eundem emptorem et eius successores
 praefati recognoscentes quietant et liberum faciunt perpetuis
 temporibus. In quam quidem domum ex nunc introitu realem cum
 possessione actuali et essenti dant, atque admittunt, ac per sca-
 binos eiusdem Civitatis acceptant et ultime apprehendere con-
 cedunt et permittunt. Quam introitu missionem in dictam domum
 non denegare et possessionem eiusdem pacificam non praepedi-
 re, sed admittere, imo ab omnibus iuribus inscriptionibus quibus-
 cunque ac Creationibus et processibus atque omnibus oneribus pra-
 dictam domum quocumque modo afficerentur et recorderent, in bonis suis
 omnibus, mobilibus et immobilibus, hereditariis et quocumque nomine
 obligatis, se et successores suos inscribunt et assecurant eun-
 dem Famatum Antonium Pec, et eius successores per omnes
 inscriptiones, tueri defendere evincere, et intercedere, domum
 praedictam, toties quoties opus fuerit, in quibuslibet officiis
 et iudiciis, ab omni impetione quacumque personarum ad pri-
 mam requisitionem ipsius et sui successores, sub damnis iudicis

conuerten inscriptionis printis vigore et nexu recognosced
 sibi, ratione huius venditionis, a predicto emptore pro
 praemissis satisfactum esse, de qua satisfactioe et summa
 suprascripta totaliter levata eundem emptorem et eius successores
 prefati recognoscentes quietant et liberum faciunt perpetuis
 temporibus. In quam quidem domum ex nunc. introitu realem cum
 possessione actuali et essentia dant, atque admittunt, ac per sca-
 binos eiusdem Civitatis acceptari et litem apprehenderi con-
 cedunt et permittunt. Quam introitu in dictam domum
 non denegare et possessionem eiusdem pacificam non praepedi-
 re, sed admittere, imo ab omnibus iuribus, inscriptionibus qui-
 busvis ac Creationibus et processibus aliisque omnibus oneribus, pra-
 dictam domum quocumque modo afficiendum et recondes, in bonis suis
 omnibus, mobilibus et immobilibus, hereditariis et quocumque nomine
 obligatis, se et successores suos inscribunt et asecurant, eun-
 dem Famatum Antonium Pec, et eius successores per omnes
 inscriptiones, tueri defendere evincere, et intercedere domum
 praedictam, toties, quoties opus fuerit, in quibuslibet officiis
 et Iudiciis, ab omni impetitione quacumque personarum ad pri-
 mam requisitionem ipsi et sui successores, sub damnis iudicis

et simplici verbo taxam, semper mundam, et liberam reddere
ac emptorem et successores eius indemnes reddere Nulla pro-
scriptio longissimi temporis obsecante. Pro quibus promissis
omnibus Civitati recedens, tam pro Evictione, quam pro ali-
his damnis et impedimentis oibus se et suos successores
ad instantiam predicti Fomati Antony Pec, eiusq; pos-
teriorum Foro cuius competentem renunciat. Sic coram
Iudice Carsauiensi, peremptorie stare, respondere pare-
re submittere et obligant, primum terminum, quemcumq;
sibi peremptorium agnoscere, sine ulla dilationibus, excep-
tionibus, appellationibus, earumq; prosecutione, legalibus
impedimentis, alijsq; universis iuris ingenere et specie be-
neficijs et defensionibus, quibus intoto sollemnissime renunciant
Insuper inscriptioni pnti, eiusq; contentis satisfacere se
et suam posteritatem, bonaq; sua omnia obligant et onerant
Sic sua personali recognitione in promissis mediante. Quam
nos ratam et gratam habentes ad acta pntia suscipi exijssis
extradi iussimus. In cuius rei fidem. Actum et Datum
Carsauii Feria quarta post Festum Scti Bartholomei

Si
Cance
les F
ipse g
Marc
ti sui
corpore

et simplici verbo taxam, semper mundam, et liberam reddere
ac emptorem et successores eius indemnes reddere Nulla pro
scriptioe longissimi temporis obsecante, Pro quibus praemissis
omnibus Civitati reconcedo, tam pro Evictione, quam pro alijs
hys damnis et impedimentis oibus se et suos successores
ad instantiam praedicti Famati Antonij Pec, eiusq; po-
sterorum Foro cuius competentis renunciat Sic coram
Judice Carsauiensi, peremptorie stare, respondere pare-
re submittere et obligant, primum terminum, quemcumq;
sibi peremptorium agnoscere, sine ullis dilationibus, eva-
sionibus, appellacionibus, earumq; prosecutione, legalibus
impedimentis, alijsq; uniuersis viis ingenere et specie be-
neficijs et deffen, quibus intoto sollemnissime renunciant
In super inscriptioni prouti, eiusq; contentis satisfacere, se
et suam posteritatem, bonaq; sua omnia obligant et onerant
Sic sua personali recognitione in praemissis mediante. Quam
nos ratam et gratam habentes ad acta proutia suscipi exijssq;
extradi iussimus. In cuius rei fidem. Actum et Datum
Carsauii Feria quarta post Festum Scti Bartholomei

Apostoli proxima Anno Dni MDCXXXIX,
 gnouum nostrorum Polonia XXXIII Suecicarum
 ro XXXVIII^o anno. *Relat ut supra.*

Donatio mutua Rlium Al:
 berti Rosnowski et Catharina Bro:
 nisorma coniugum, bonorum omnium
 mobilium et immobilium
 cum Summar Pec:
 cum ad Sencodit
 facta.

Wismundus III zc Scamus zc. Quod coram nobis et Ad:
 Cancellaria Nrae Minors personalit comparentes. Rebi:
 les Albertus Rosnowski et Catharina Bromsowna
 ipse quod per se, illa uero cum assistentia Nobilis
 Martini Srieziynski, cum presentaneo consensu mar:
 ti sui ad hunc actum in Tutorem assumpti sami met
 corpore exites et a proprio foro recedentes recognoscunt.

Apostoli proxima Anno Dni MDCXXXIX,
 Inouum nostrorum Polonia XXXIII Suecia ve-
 ro XXXVIII anno. *Relat vt supra.*

Donatio mutua filium Al-
 berti Rosnowski et Catharinae Bro-
 nisoma coniugum, bonorum omnium
 mobilium et immobili-
 um summarum pec-
 uniarum tenentium
 facta.

Wysmundus III zc Scamus zc. Quod coram nobis et Act
 Cancellaria Nra Minoris personaliter comparentes. Nobi-
 les Albertus Rosnowski et Catharina Bromsowna
 ipse quique per se, illa uero cum assistentia Nobilis
 Martini Sriczyński, cum presentaneo consensu mar-
 ti sui ad hunc actum in Tutorem assumpti sami ment
 corpore exites et a proprio foro recedentes recognoscunt.